
Contacto

Teléfono +34 986720075
Fax +34 986721022
Correo Electrónico perfildelcontratante@sanxenxo.org

Dirección Postal

Madrid, 1
(36960) Sanxenxo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Asiento 19717/2023-C 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2023 a
las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sanxenxo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanxenxo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=biUQ5qgNaREQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparar cristal de cuadro de la Casa Consistorial.

Presupuesto base de licitación
Importe 28,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 23,8 EUR.

Clasificación CPV
45441000 - Trabajos de acristalamiento.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.sanxenxo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=biUQ5qgNaREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

GARCÍA FERNÁNDEZ, SANTIAGO
NIF 76823552X
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

do Mercado 18
(36990) Sanxenxo España

Contacto

Teléfono +34 600404456
Correo Electrónico consdecorsgf@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dw9IzYqa%2BoGGC FcHcNGIlQ%3D%3D

ID 0000012146215 |  2023-000932822 | Mon, 04 Dec 2023 09:44:29:782 CET 170167945456630305UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dw9IzYqa%2BoGGCFcHcNGIlQ%3D%3D

